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	Двадцать седьмой созыв

Второе заседание


ҠАРАР 

                             

      РЕШЕНИЕ
	02 октябрь 2015 й.
	№ 20
	02 октября 2015 г.

	Ауыл Силантьев ауылы
	
	с. Силантьево


О внесении изменений и дополнений в решение Совета  сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Силантьевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

Совет сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решил:
1.Внести в решение Совета сельского поселения Силантьевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан № 387 от 18 декабря 2014 года «О бюджете сельского поселения Силантьевский  сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

     1.1.пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на 2015 год:

а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в сумме 2963,19 тыс.рублей;

б) общий объем расходов бюджета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан в сумме 2963,19 тыс.рублей».

          1.2. в приложении № 5 строки:

«(тыс. рублей)

	Наименование
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма 

	ВСЕГО
	
	
	
	2963,19

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	 
	 
	1743,48

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципальных образований
	0102
	
	
	504,59

	Непрограммные расходы
	0102
	9900000
	
	504,59

	Глава муниципального образования
	0102
	9900203
	
	504,59

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	9900203
	100
	504,59


	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	1120,01

	Непрограммные расходы
	0104
	9900000
	
	1120,01

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	9900204
	
	1120,01

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	9900204
	100
	462,90

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	0104
	9900204
	200
	618,19


»;

изложить в следующей редакции:

«(тыс. рублей)

	Наименование
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма 

	ВСЕГО
	
	
	
	2963,19

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	 
	 
	1743,48

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципальных образований
	0102
	
	
	535,17

	Непрограммные расходы
	0102
	9900000
	
	535,17

	Глава муниципального образования
	0102
	9900203
	
	535,17

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	9900203
	100
	535,17

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	1089,43

	Непрограммные расходы
	0104
	9900000
	
	1089,43

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	9900204
	
	1089,43


	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	9900204
	100
	488,79

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	0104
	9900204
	200
	561,72


»;

   1.3. приложение №7 изложить в следующей редакции:

	Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

	
	
	
	(тыс.рублей)

	Наименование
	Цср
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО
	
	
	2963,19

	Муниципальная программа  «Безопасная среда» в  сельском поселении Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
	0300000
	
	28,15

	Мероприятия по развитию инфраструктуры объектов противопожарной службы
	0302430
	
	28,15

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	0302430
	200
	28,15

	Муниципальная программа  «Развитие земельных и имущественных отношений в сельском поселении Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
	0900000
	
	70,0

	Проведение работ по землеустройству
	0900333
	
	70,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	0900333
	200
	70,0

	Муниципальная программа  «Качественное жилищно-коммунальное обслуживание в сельском поселении Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
	1000000
	
	633,16

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	1000605
	
	294,92

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	1000605
	200
	294,92

	Организация и содержание мест захоронения
	1000640
	
	10,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	1000640
	200
	10,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	1000356
	
	138,24

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	1000356
	200
	138,24

	Иные межбюджетные трансферты для финансирования мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов  и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	1007404
	
	190,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	1007404
	200
	190,0

	Муниципальная программа  «Транспортное развитие в сельском поселении Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
	1600000
	
	426,00

	Дорожное хозяйство
	1600315
	
	116,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	1600315
	200
	116,00

	Иные межбюджетные трансферты для финансирования мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов  и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	1607404
	
	310,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	1607404
	200
	310,0

	Муниципальная программа  «Функционирование системы воинского учета и бронирования на территории сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан»
	1900000
	
	62,40

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет средств федерального бюджета
	1905118
	
	62,40

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	1905118
	100
	62,40

	Непрограммные расходы
	9900000
	
	1743,48

	Проведение выборов и референдумов
	9900022
	
	48,88

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	9900022
	200
	48,88

	Глава муниципального образования
	9900203
	
	535,17

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	9900203
	100
	535,17

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	9900204
	
	1089,43

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	9900204
	100
	488,79

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	9900204
	200
	561,72

	Иные бюджетные ассигнования
	9900204
	800
	38,92

	Резервные фонды местных администраций
	9900750
	
	70,0

	Иные бюджетные ассигнования
	9900750
	800
	70,0


   1.4. в приложении № 9 строки:

       «(тыс.рублей)

	Наименование
	Вед
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО
	
	
	
	2963,19

	Непрограммные расходы
	791
	9900000
	
	1743,48

	Глава муниципального образования
	791
	9900203
	
	504,59

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	9900203
	100
	504,59

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	9900204
	
	1120,01

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	9900204
	100
	462,90

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	791
	9900204
	200
	618,19


»;

изложить в следующей редакции:

                                                                                                                                         (тыс.рублей)


	Наименование
	Вед
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ВСЕГО
	
	
	
	2963,19

	Непрограммные расходы
	791
	9900000
	
	1743,48

	Глава муниципального образования
	791
	9900203
	
	535,17

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	9900203
	100
	535,17

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	9900204
	
	1089,43

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	9900204
	100
	488,79

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд Республики Башкортостан
	791
	9900204
	200
	561,72


»;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по бюджету,  налогам и вопросам собственности.     

3. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Силантьевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                          З.З. Шайхлисламов
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